

Box2all ApS
Gørtlervej 2, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 64 78 18

Årsrapport

15. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Katherine Schneider Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Box2all ApS
Gørtlervej 2
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 64 78 18
Stiftet: 15. juni 2018
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 15. juni 2018 - 30. september 2019

Direktion

Katherine Schneider Lund

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	129.100
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.583
Resultat før finansielle poster	64.517
Øvrige finansielle omkostninger	-3.279
Resultat før skat	61.238
Skat af årets resultat	-15.077
Årets resultat	46.161
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	46.161
Disponeret i alt	46.161

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler	<u>185.417</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.417</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>22.358</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.358</u>
Likvide beholdninger	<u>4.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.842</u>
Aktiver i alt	<u>212.259</u>

Balance

Passiver		
Note		30/9 2019
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	46.161
	Egenkapital i alt	96.161
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	15.077
	Hensatte forpligtelser i alt	15.077
Gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.833
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.021
	Gældsforpligtelser i alt	101.021
	Passiver i alt	212.259

4 Eventualposter

Noter

15/6 2018
- 30/9 2019

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. juni 2018 50.000
50.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud 46.161
46.161

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. september 2019 tkr. 197.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 1 måned. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. september 2019 tkr. 15.